4,309,723　　517001
　　農糧署
　

100,200　　517002
　　農糧署北區分署
　

165,960　　517007
　　農糧署中區分署
　

41,900　　517011
　　農糧署南區分署

－94－

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部農糧署及所屬

中華民國114年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

330,982　　517015
　　農糧署東區分署
　

以前年度部分
　

6,380,000

113
一百一十三年度
　

6,380,000

6,380,000　5651701000-6*
　農糧管理
　

6,380,000　　517001
　　農糧署
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 191,182,419

　　　517001
　　　農糧署
　

129,039,488

　　　517002
　　　農糧署北區分署
　

36,691,917

　　　517007
　　　農糧署中區分署
　

6,423,783

　　　517011
　　　農糧署南區分署
　

12,461,552

　　　517015

[...]

中華民國114年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

7,325,200

本年度部分
　

855,331

114
一百一十四年度
　

855,331

390,000　517001
　農糧署
　

100,000　517002
　農糧署北區分署
　

133,106　517007
　農糧署中區分署
　

182,225　517011
　農糧署南區分署
　

50,000　517015
　農糧署東區分署
　

以前年度部分
　

6,469,869

106
一百零六年度
　

60,000

60,000　517007
　農糧署中區分署
　

109
一百零九年度
　

3,399,360

3,399,360　517007
　農糧署中區分署
　

110
一百一十年度
　

587,160

216,000　517001
　農糧署
　

371,160　517007
　農糧署中區分署
　

112
一百一十二年度
　

280,000

280,000　517002
　農糧署北區分署
　

113
一百一十三年度

2,143,349

112

－113－

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部農糧署及所屬

中華民國114年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

1,550,660　517001
　農糧署
　

50,000　517002
　農糧署北區分署
　

100,000　517007
　農糧署中區分署
　

442,689　517011
　農糧署南區分署
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 7,325,200

[...]

50,000

113

－114－

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部農糧署及所屬

中華民國114年12月31日

應付保管款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

8,807,350

本年度部分
　

7,675,539

7,601,417　517001
　農糧署
　

114
一百一十四年度
　

74,122

74,122　517015
　農糧署東區分署
　

以前年度部分
　

1,131,811

111
一百一十一年度
　

1,000,002

1,000,002　517015
　農糧署東區分署
　

112
一百一十二年度
　

62,753

62,753　517015
　農糧署東區分署
　

113
一百一十三年度
　

69,056

69,056　517015
　農糧署東區分署
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 8,807,350

　　　517001
　　　農糧署
　

7,601,417

　　　517015
　　　農糧署東區分署
　

1,205,933

114

－115－

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部農糧署及所屬

中華民國114年12月31日

應付保管品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分

[...]

115

－116－

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部農糧署及所屬

中華民國114年12月31日

應付保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

12,599,320

本年度部分
　

1,390,000

114
一百一十四年度
　

1,390,000

1,300,000　517001
　農糧署
　

90,000　517002
　農糧署北區分署
　

以前年度部分
　

11,209,320

107
一百零七年度
　

297,000

297,000　517007
　農糧署中區分署
　

108
一百零八年度
　

4,315,200

4,315,200　517011
　農糧署南區分署
　

109
一百零九年度
　

3,045,120

3,045,120　517002
　農糧署北區分署
　

110
一百一十年度
　

3,552,000

3,552,000　517011
　農糧署南區分署
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 12,599,320

　　　517001
　　　農糧署
　

1,300,000

　　　517002
　　　農糧署北區分署
　

3,135,120

　　　517007
　　　農糧署中區分署
　

297,000

　　　517011
　　　農糧署南區分署